

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	30	31	30	17	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	506	506	0	86	115	130	175	0	0
из них женщин	112	112	0	35	39	27	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство и аппарат при руководстве																							
1140	Заместитель технического директора (по взрывным работам)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Маркшейдерский отдел																							

64	Заместитель главного маркшейдера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1080	Горнорабочий	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Административно-хозяйственное обеспечение																								
1141	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок подготовительных работ № 1 (подземный)																								
343	Машинист горных выемочных машин	2	-	3.3	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
351	Проходчик	-	-	3.2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
358	Горнорабочий подземный	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
364	Электрослесарь подземный	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Участок по добыче № 4 (подземный)																								
432	Машинист горных выемочных машин	2	-	3.3	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
443	Горнорабочий очистного забоя	-	-	3.2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
462	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Участок подготовительных работ №8 (подземный)																								
180	Горный мастер	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
498	Машинист горных выемочных машин	2	-	3.3	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Участок подготовительных работ №9 (подземный)																								
533	Машинист горных выемочных машин	2	-	3.3	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
551	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Участок подготовительных работ №10 (подземный)																								
1089	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1090	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1091	Помощник начальника участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1092	Механик участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1093	Горный мастер	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1094	Машинист горных выемочных машин	2	-	3.3	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1095	Машинист горных выемочных машин	2	-	3.3	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1096	Проходчик	-	-	3.2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1097	Проходчик	-	-	3.2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
1098	Горнорабочий подземный	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1099	Горнорабочий подземный	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

1100	Машинист подземных установок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1101	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1102	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок конвейерного транспорта №1 (УВР)																							
608	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
620	Машинист конвейера	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Участок по монтажу и демонтажу оборудования (подземный)																							
590	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
593	Горномонтажник подземный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
596	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок по ремонту горных выработок (подземный)																							
208	Горный мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
632	Машинист электровоза (подземный)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
641	Горнорабочий подземный	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1139	Горный диспетчер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Участок вентиляции и техники безопасности (подземный)																							
215	Горный мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
736	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Участок "Погрузка угля"																							
260	Мастер	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
818	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
834	Машинист конвейера	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
836	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
838	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1104	Машинист тепловоза	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1105	Помощник машиниста тепловоза	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1106	Машинист дробильно-погрузочного	-	-	3.3	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Энергомеханическая служба																							
234	Старший инженер (по ремонту горно-шахтного оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергомеханическая служба / Вентиляционно-калориферная установка																							
683	Электрослесарь подземный	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

Энергомеханическая служба / Цех гидравлики

671	Электрослесарь подземный (IV разряд)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
973	Электрослесарь подземный (V разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1107	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (V разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1108	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (I разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1109	Электрогазосварщик (IV разряд)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Энергомеханическая служба / Группа по ремонту комбайнов

664	Электрослесарь подземный	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
-----	--------------------------	---	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	----

Отдел главного механика

233	Заместитель главного энергетика	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
-----	---------------------------------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

Участок шахтного водоотлива (подземный)

701	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1110	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Энергомеханический цех

786	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
792	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Промышленная Котельная № 2

770	Машинист котлов	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
774	Лаборант химического анализа	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Машинист топливоподдачи	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

ГРП-КМТ - 1,25

764	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
-----	---	---	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Складское хозяйство

231	Начальник складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Оператор заправочных станций	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1111	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1112	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1113	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Разрез "Бурейнский - 2"																								
289	Горный мастер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
872	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
1114	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Участок взрывных работ																								
1115	Инженер-проектировщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Технологическая колонна (ОГР)																								
919	Слесарь по ремонту автомобилей (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
923	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1116	Водитель автомобиля (КаМАЗ АРГО)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
1117	Начальник технической службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автобаза																								
964	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1118	Водитель автомобиля (ГАЗ ЕЖЕРЬ)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1119	Водитель автомобиля (IVECO)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1120	Машинист крана автомобильного	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1121	Водитель автомобиля (DAEWOO № 492)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1122	Водитель автомобиля (DAEWOO № 499)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1123	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1124	Водитель автомобиля (КаМАЗ)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ДСТ																								
982	Машинист бульдозера	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Обогатительная установка																								
1004	Оператор пульта управления	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
1005	Аппаратчик углеобогащения	2	-	3.2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
1006	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	3.2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
1016	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.2	3.3	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
1125	Оператор пульта управления	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1126	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обогатительная фабрика Чегдомын

1062	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1063	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1127	Специалист	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1128	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1129	Машинист промывочных машин	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1130	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Участок технологического контроля

851	Контролер продукции обогащения	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1131	Заместитель начальника участка (по ОФ Чегдомын)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Разрез "Мареканский"

1132	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1133	Обработчик справочного и информационного материала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1134	Фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1135	Водитель автомобиля (топливозаправщика)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Здравпункт

1136	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1137	Врач физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1138	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(должность)



(подпись)

Феофанов Г. Л.

(ФИО)

01. 11. 2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель генерального директора -
руководитель СОТ и ПК

(должность)



(подпись)

Бянкин В. Г.

(ФИО)

01. 11. 2017.

(дата)

заместитель генерального директора -
директор по юридическим вопросам
(должность)

(подпись)

Морозов В. М.
(ФИО)

01.11.2017
(дата)

начальник ОТ и ЗП
(должность)

(подпись)

Браун О. Б.
(ФИО)

01.11.2017.
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Феофанова И. В.
(ФИО)

01.11.2017.
(дата)

инженер ОТ и ПК по ОГР
(должность)

(подпись)

Мотченко Е. В.
(ФИО)

01.11.2017.
(дата)

председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Костин В. В.
(ФИО)

01.11.2017.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 3579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Балашова Ольга
Владимировна
(ФИО)

01.11.2017.
(дата)